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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN  Nr. _(_8_ Daté |S . 042023

VERIFIKIM I KRYER NGA APP

Autoriteti kontraktor

Hetim Administrativ, iniciuar
nga

BASHKIA LIBRAZHD

e APP
e Reklamim ngaté tret¢ X

Numri i procedurave té
verifikuara

1 (njé)

Lloji i procedurés/ave té
verifikuara

Proceduré prokurimi me vleré t€ vogél

Konstatimet kryesore

1. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar n€ pérputhje me
parashikimet e Udhézimit Nr. 5, dat€¢ 25.06.2021 “Mbi
pérdorimin e procedurés me vleré t€ vogél dhe zhvillimin e saj
me mjete elektronike”, lidhur me pércaktimin e kérkesave né
ftesén pér oferté. -

2. AK nuk ka vepruar né€ pérputhje me parashikimet e nenit 92 té
Ligjit Nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”, n€ lidhje me
vlerésimin e ofertave t& dorézuara nga operatorét ekonomike.

Masat e marra -

Né bazé té neneve 23/e dhe 132, pika 3, t& Ligjit Nr. 162/2020
“Pér prokurimin publik”, APP vendosi t’i propozojé titullarit t&
Autoritetit Kontraktor, marrjen e masés disiplinore ndaj 3 (tre)
personave, pér manggsi t€ evidentuara né vendim.
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